
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE 

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO REZULTATŲ BEI 
PAPILDOMO FINANSAVIMO REZERVINIAME SĄRAŠE ESANTIEMS 

PAREIŠKĖJAMS PATVIRTINIMO  

2022 m. balandžio 18 d. Nr. 2V-  (1.4E)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.4. priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti organizacijas, 

taikančias bent vieną darbo su jaunimu formą“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2022 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. GD-7193 „Dėl Jaunimo reikalų agentūros Jono 

Laniausko nusišalinimo“ ir Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. birželio 23 d. įsakymo 

Nr. 2V-178 (1.4) „Dėl Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų 

finansavimo 2023 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Mobiliojo darbo su 

jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2023 metais konkurso komisijos 

siūlymus (2023 m. kovo 24 d. posėdžio protokolas 4P-11 (5.9), 2023 m. balandžio 14 d. posėdžio 

protokolas 4P-13 (5.9),

1. T v i r t i n u  pridedamą Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos 

projektų finansavimo 2023 metais konkurso rezultatų bei papildomai finansuojamų projektų ir 

organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja, Eglė Došienė 
pavaduojanti direktorių            

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. 
balandžio 18 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO REZULTATŲ A PRIEMONĖS 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil
. 

Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama 
balų 
suma

Prašoma 
skirti 
suma 

2023 m.

Skiriama 
suma 

2023 m.

1. JMDGA04
609

303052628 VŠĮ "SIGNUM 
INTER"

"Kelrodė 
žvaigždė-3"

60.0 20 000.00 20 000.00

2. JMDGA04
593

303109851 VšĮ Vilniaus 
socialinis klubas

Mobilus 
darbas 
gatveje 
Vilniaus 
mieste

59 20 000.00 19 311.14

3. JMDGA04
661

305746583 Šilutės atviras 
jaunimo centras

Mobilusis 
darbas su 
jaunimu 
Šilutės rajone

59 20 000.00 20 000.00

4. JMDGA04
752

300665444 Šakių socialinių 
paslaugų centras

"Mobilus 
darbas Šakių 
rajone 2023"

58.5 20 000.00 20 000.00

5. JMDGA04
666

304173180 Gargždų atviras 
jaunimo centras

Mobilus 
darbas 
Klaipėdos 
rajone 2023

58 20 000.00 20 000.00

6. JMDGA04
563

190622679 Lazdijų rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Mobilios 
galimybės 
jaunimui 
2023

58 19 960.00 18 910.00

Iš viso:  118 221.14  



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. 
balandžio 18 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO BŪDU PAPILDOMAI 
FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama 
balų 
suma

Prašoma 
skirti 
suma 
2023 m.

Skiriama 
suma 
2023 m.

1. JMDGA0
4664

300033409 Trakų rajono 
jaunimo 
turizmo ir 
laisvalaikio 
centras

„Bendrauk, 
pažink 2023" 57.5 19 998.00 19 848.00

2. JMDGA0
4569

190494539 Marijampolės 
moksleivių 
kūrybos 
centras

"Būsime už 5 
min" 57 20 000.00 20 000.00

Iš viso: 39 848.00  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR 
DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 
BEI PAPILDOMO FINANSAVIMO REZERVINIAME 
SĄRAŠE ESANTIEMS PAREIŠKĖJAMS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-19 Nr. 2V-112(1.4E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos EGLĖ,DOŠIENĖ, Skyriaus vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-19 10:22:06

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-19 10:22:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-23 - 2026-04-22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mikaliūnienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-19 10:24:38

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2023-04-19 14:30:22

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2023-04-19 atspausdino Gintarė Stankevičienė

Paieškos nuoroda


